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KARCHER Scheuersaugmaschine BR 30/4 C
Arbeitsbreite 300 mm

Artikel-Nr. EAN

E923424 4039784717862
Gewicht in kg Zolltarifnummer
12,3 84798997

Produktdetails
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Scheuersaugmaschine BR 30/4 C
Ausfliihrung:

Scheuert und trocknet in einem Arbeitsgang
Reinigt vorwarts und rickwarts

Sehr flacher Burstenkopf

Lieferumfang:
Walzenburste, 2 Saugbalken und Netzkabel

Arbeitsbreite
Flachenleistung
Gewicht
Leistungsaufnahme

Tankvolumen Frisch-/Schmutzwasser

Sehr leichte Scheuersaugmaschine mit Walzenbursten fir alle harten und elastischen Bdden

2-Tank-System mit einzeln abnehmbarem Frisch- und Schmutzwassertank
Schwimmerventil schlieRt automatisch wenn der Tank voll ist

300 mm
200 m?h
11.5 kg
820 W
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